

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票	収入・支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
1	R3.4.2	広報広聴費	チラシ作製・印刷代		10,181	(10,181)
2	R3.4.5	事務費	複合機リース代(4月分)		29,700	(39,881)
3	R3.4.5	広報広聴費	郵送料		400	(40,281)
	R3.4.9		政務活動費	810,000		769,719
4	R3.4.13	事務費	事務用品代		6,068	763,651
5	R3.4.14	広報広聴費	施設・設備利用料		10,000	753,651
6	R3.4.21	資料購入費	建交労雑誌代		3,000	750,651
7	R3.4.28	事務費	コピー用紙代		6,842	743,809
8	R3.4.28	資料購入費	日刊政経購読料		19,200	724,609
9	R3.4.28	資料購入費	エコノミックジャーナル購読料		33,000	691,609
10	R3.4.29	資料購入費	書籍代		2,210	689,399
11	R3.5.6	事務費	複合機リース代(5月分)		29,700	659,699
12	R3.5.6	広報広聴費	郵送料		470	659,229
13	R3.5.31	資料購入費	書籍代		1,160	658,069
14	R3.6.4	事務費	複合機リース代(6月分)		29,700	628,369
15	R3.6.7	事務費	コピーカウンター料(4月分)		7,587	620,782
16	R3.6.23	広報広聴費	チラシ作製・印刷代		10,555	610,227
17	R3.6.29	資料購入費	書籍代		2,640	607,587
18	R3.7.5	事務費	複合機リース代(7月分)		29,700	577,887
19	R3.7.6	事務費	コピーカウンター料(5月分)		14,412	563,475
20	R3.7.8	広報広聴費	施設・設備利用料		10,000	553,475
21	R3.7.9	広報広聴費	施設利用料金		3,600	549,875
22	R3.7.9	研修費	zoom分科会参加費		20,000	529,875
23	R3.7.14	広報広聴費	郵送代		2,260	527,615
24	R3.7.16	事務費	事務用品代		1,326	526,289
25	R3.7.21	事務費	コピー用紙代		6,930	519,359
26	R3.7.25	広報広聴費	設備利用料金		540	518,819

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票	収入・支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
27	R3.7.29	資料購入費	書籍代		4,180	514,639
28	R3.8.4	事務費	複合機リース代(8月分)		29,700	484,939
29	R3.8.4	事務費	封筒印刷代		17,600	467,339
30	R3.8.6	事務費	コピーカウンター料(6月分)		5,935	461,404
31	R3.8.11	事務費	コピー用紙代		7,238	454,166
32	R3.8.30	資料購入費	書籍代		1,210	452,956
33	R3.9.1	広報広聴費	クロネコDM便		36,624	416,332
34	R3.9.1	広報広聴費	郵送料		140	416,192
35	R3.9.6	事務費	複合機リース代(9月分)		29,700	386,492
36	R3.9.6	事務費	コピーカウンター料(7月分)		11,773	374,719
37	R3.9.8	広報広聴費	施設利用料金		5,400	369,319
38	R3.9.9	資料購入費	農民新聞購読料		6,600	362,719
39	R3.9.9	資料購入費	「笑顔でくらしたい」購読料		3,600	359,119
40	R3.9.14	資料購入費	I女のしんぶん代		3,960	355,159
41	R3.9.29	広報広聴費	チラシ作製・印刷代		10,544	344,615
42	R3.9.29	資料購入費	書籍代		4,180	340,435
43	R3.10.4	事務費	複合機リース代(10月分)		29,700	310,735
44	R3.10.6	広報広聴費	設備利用料金		5,140	305,595
45	R3.10.6	事務費	コピーカウンター料(8月分)		19,037	286,558
	R3.10.15		政務活動費	810,000		1,096,558
46	R3.10.27	資料購入費	日刊政経情報誌購読料		19,200	1,077,358
47	R3.11.1	資料購入費	書籍代		660	1,076,698
48	R3.11.4	事務費	複合機リース代(11月分)		29,700	1,046,998
49	R3.11.8	事務費	コピーカウンター料(9月分)		9,429	1,037,569
50	R3.11.10	研修費	zoom研修会参加費		25,000	1,012,569
51	R3.11.10	資料購入費	テキスト代		6,300	1,006,269
52	R3.11.10	広報広聴費	郵送料		600	1,005,669

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票	収入・支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
53	R3.11.30	資料購入費	書籍代		660	1,005,009
54	R3.12.6	事務費	複合機リース代(12月分)		29,700	975,309
55	R3.12.6	事務費	コピーカウンター料(10月分)		4,577	970,732
56	R3.12.8	事務費	A4コピー用紙代		5,940	964,792
57	R3.12.9	広報広聴費	施設利用料金		4,320	960,472
58	R3.12.27	広報広聴費	チラシ印刷料		1,380	959,092
59	R3.12.28	資料購入費	書籍代		1,210	957,882
60	R4.1.4	事務費	複合機リース代(1月分)		29,700	928,182
61	R4.1.5	研修費	zoom研修会参加費		10,000	918,182
62	R4.1.5	広報広聴費	チラシ印刷料		1,391	916,791
63	R4.1.6	事務費	コピーカウンター料(11月分)		15,649	901,142
64	R4.1.12	広報広聴費	チラシ作製・印刷代		11,718	889,424
65	R4.1.22	広報広聴費	施設・設備利用料		7,300	882,124
66	R4.1.23	広報広聴費	会場借上料		2,465	879,659
67	R4.1.31	資料購入費	書籍代		660	878,999
68	R4.2.4	事務費	複合機リース代(2月分)		29,700	849,299
69	R4.2.7	事務費	コピーカウンター料(12月分)		14,152	835,147
70	R4.2.12	事務費	スキャナー		31,329	803,818
71	R4.2.16	広報広聴費	郵送料		16,380	787,438
72	R4.2.28	資料購入費	書籍代		1,210	786,228
73	R4.3.2	事務費	コピーカウンター料(2月分)		15,930	770,298
74	R4.3.4	事務費	複合機リース代(3月分)		29,700	740,598
75	R4.3.7	事務費	コピーカウンター料(1月分)		11,335	729,263
76	R4.3.16	広報広聴費	アンケート印刷代		148,830	580,433
77	R4.3.23	広報広聴費	チラシ配布料		58,688	521,745
78	R4.3.31	資料購入費	書籍代		660	521,085
79	R4.4.4	事務費	コピーカウンター料(3月分)		9,339	511,746

別記第1号様式

令和3年度 政務活動費会計帳簿

会派名 日本共産党函館市議団

伝票	収入・支出年月日	区分	事項	収入	支出	残金
80	R4.4.6	広報広聴費	受取人払郵送料		50,854	460,892